
Pabianice: przebudowa ul. Parkowej w miejscowości Piątkowisko.

Numer ogłoszenia: 137587 - 2010; data zamieszczenia: 28.05.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 118190 -

2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, faks 042

2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: przebudowa ul. Parkowej w miejscowości Piątkowisko..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ogólna długość przebudowanego odcinka drogi wynosi 769,24 m. Projekt przewiduje

wykonanie jezdni asfaltowej szerokości 5,5m,grubości 8cm (2x4) cm na podbudowie z kruszyw łamanych grubości 20cm (8cm i

12cm) oraz budowę chodnika po obu stronach ulicy szerokości 2m. Istniejąca nawierzchnia będzie podlegała rozbiórce a materiał

pochodzący z rozbiórki zostanie wywieziony poza teren budowy. Przedmiotem zamówienia jest również kanalizacja deszczowa ulicy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.32.52-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.05.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Porszewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1818084,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1338342,38

Oferta z najniższą ceną: 1338342,38 / Oferta z najwyższą ceną: 1801031,70

Waluta: PLN.


